



LKK TALVINÄYTTELY 13.1.2019

FCI ryhmät 1, 2 ja 9, myös pennut,
Junior Handler- kilpailu, Lapsi ja koira –kilpailu ja Parikilpailu
Lahden Messukeskus, Salpausselänkatu 7, 15110 LAHTI

Tervetuloa Lahden ryhmänäyttelyyn!

Oheisena näyttelymme arvioitu aikataulu, sekä koiran näyttelynumero. Otathan mukaan näyttelyyn koiran **rekisterikirjan, rokotustodistukset, näyttelynumeron** ja hakaneulan numerolapun kiinnittämistä varten. Muista myös koiran näyttelyremmi, makuualusta ja vesikuppi!

Näyttelypaikka ja saapuminen

Näyttelypaikka on Lahden Messukeskuksessa. Näyttelypaikkana on valoisa ja erittäin tilava messuhalli. Messuhallin lattia on liukas, mutta olemme laittaneet kehiin matot. Kehien ympärillä on penkkejä. Huomioitahan pelastustiet, jotka tulee pitää näyttelypäivänä tyhjinä.

Ilmaisia pysäköintipaikkoja on messukeskuksen läheisyydessä.

Näyttelypaikan osoite:

Urheilukeskus / Salpausselänkatu 7, 15110 Lahti.

Paikalle on myös opasteet. (ks. <http://kartta.lahti.fi/>). Lahdessa on poikkeuksellisia liikennejärjestelyjä ja liikenne voi ruuhkautua messukeskuksen läheisyydessä. Varaathan runsaasti aikaa saapumiseen.

Peruutukset

Näyttelymme on ilmoittautunut noin 1300 koiraa. Olemme joutuneet tekemään tuomarimuutoksia. Tutustu rotuasi koskeviin tietoihin ohessa olevasta aikataulusta. Ilmoittautumismaksu palautetaan näytteilleasettajan niin halutessa, jos ilmoittautuminen peruutetaan *-merkityn tuomarimuutoksen vuoksi. Ilmoittautumismaksunpalautuksissa lähetä koiran tiedot, numerolappu ja tilinumerosi viimeistään 11.1.2019 postileimalla näyttelytoimikunnalle os. Tarja Söderholm, Pilkotunmäenkatu 5 B 54, 15240 Lahti. Palautuksista vähennetään pankki- ja käsittelykulut 3 €.

Siirrot ennalta varalle ilmoitetulle tuomarille on merkitty #-merkillä, nämä siirrot eivät oikeuta maksunpalautukseen.

Näyttelynumerot ja sisäänpääsy

Oheisena koirasi näyttelynumero sekä näyttelyn aikataulu, josta selviävät arvioidun rotukohtaiset arvosteluajataulut. Koirat, jotka eivät osallistu ryhmäkilpailuihin, voivat poistua arvostelun jälkeen. Näyttelynumerolla käynti ulkoilutusalueelle.

Koiran mukana pääsee aina yksi näytteilleasettaja veloittamatta, muuten pääsymaksut: 5€, alle 15-v. ilmaiseksi. Painettu luettelo 5€ (vain käteinen).

Arvostelu alkaa klo 10.00, mutta osassa kehistä jo klo 9.00. Tuomarit arvostelevat 15-20 koiraa tunnissa, mutta jotkut saattavat arvostella yli 20 koiraa tunnissa. Koirien tulee saapua näyttelypaikalle vähintään tuntia ennen annettua arvosteluajan alkamista, kuitenkin viimeistään kello 13.00. Näyttelyyn osallistujalla on vastuu saapua ajoissa näyttelypaikalle. Arvostelusta myöhästynyt koira voi saada ainoastaan laatuarvostelun.

Käytössä ovat sähköiset arvostelut. Arvostelut lähetetään koiran arvostelun päätyttyä ilmoittajan sähköpostiosoitteeseen. Ne ovat luettavissa myös Kennelliiton jalostustietojärjestelmästä ja Showlinkin tulospalvelusta

Näyttelyssämme on käytössä näyttelyluettelon ja näyttelyn tulospalvelun tuottava mobiilisovellus. Sovellus on ladattavissa App Store- ja Google Play -sovelluskaupoista nimellä "Showlink-mobiili". Sähköisen näyttelyluettelon hinta sovelluskaupassa on 2,99 €. Luettelo julkaistaan näyttelypäivän aamuna kello 6.00.

Eläinlääkäri ja rokotustodistusten tarkastus

Näyttelyyn saapuessa jokaisesta koirasta on esitettävä rokotustodistus. Näyttelyyn osallistuvien koirien on myös oltava tunnistusmerkittyjä joko mikrosirulla tai tatuoinnilla. **Rokotustodistusten tarkastus alkaa kello 8.00**, jolloin ovet aukeavat. Rokotustodistusten ja tunnistusmerkintöjen tarkastus on sisäänpääsyn yhteydessä. Rokotusten tarkastus päättyy klo 13.

Ohjeita

- Koirien häkeille on varattu omat tilansa. Koirien häkkien sijoittaminen siten, että esteetön liikkuminen käytävillä vaikeutuu (paloturvallisuus) tai, että kehien seuraaminen kehän laidalta estyy, on kielletty. Huomioi myös sallitut trimmauspaikat! Muualla trimmaaminen on kielletty!

- WC-tilat sijaitsevat Lahti Hallin alakerrassa, sekä sisääntulo aulassa. Koiria EI mukaan WC-tiloihin.
- Muistathan myös kerätä koirien jätökset näyttelypaikoilta. Kakka-pusseja jaetaan rokotusten tarkastuksen yhteydessä.
- Käynti ulkoilutusalueelle numerolapulla Lahti Hallin perältä.
- Messuhallissa ei ole pankkiautomaattia eikä rahanvaihtoa. Lähin pankkiautomaatti sijaitsee Lahden keskustassa noin kilometrin päässä Messukeskuksesta.
- Ravintolapalveluista vastaa Ravintola Koti. Ravintola sijaitsee messuhallin toisessa kerroksessa, käynti sisääntuloaulasta (näyttelyjärjestäjällä ei ole omaa kahviota). Ravintolassa on lounasta tarjolla klo 11-16.
- Näyttelyyn ei saa tuoda turistikoiria.**

Palkinnot

Palkintoihin olemme perinteisesti panostaneet poikkeuksellisen paljon! Muista noutaa palkinnot toimistosta!

Parikilpailu ja Lapsi- ja Koira kilpailu

Parikilpailuun ja Lapsi- ja Koira kilpailuun ilmoittautuminen näyttelyyn toimistoon klo 13 mennessä, josta saa myös kilpailunumeron.

Ilmoittautumismaksut: Lapsi ja koira 5€, parikilpailu 10€.

Tiedustelut

Ilmoittautumisia koskevat tiedustelut

Showlink Oy (ark. klo 11–17), puh. (09) 887 30 320 tai info@showlink.fi

Muut tiedustelut/ toimisto

Marianne Nurminen p. 050 5862910 / marianne.e.mantyla@gmail.com
Tarja Söderholm p. 040 5831471 (ark. klo 15–18) / tarja.kristiina@luuku.com

Näyttelyyn toimistossa henkilökuntamme vastaa mielellään kaikkiin näyttelyä koskeviin kysymyksiisi.

Seuraa viime hetken tiedotteita nettisivuiltamme: www.lahdenkayttokoira.fi

Rokotusmääräykset

Rokotustodistukset tarkastetaan koirien tullessa näyttelypaikalle. Rokotusvaatimukset ovat Kennelliiton määräysten mukaiset ja ne on julkaistu Koiramme-lehdessä sekä Kennelliiton kotisivuilla osoitteessa www.kennelliitto.fi. Mikäli koira hylätään puuttuvien rokotusten vuoksi, ei toimikunta suorita ilmoittautumismaksua takaisin. **Jos koiran rokotus on vanhentunut**, tulee rokotus kaikissa tapauksissa uusia vähintään 21 vrk ennen tapahtumaa. Koira saa osallistua seuraavana päivänä varoajan päättymisen jälkeen eli 22. päivä rokotuksesta.

Koiran pitää olla rokotettu penikkatautia vastaan vähintään kaksi kertaa. Tehosterokotuksesta tulee tapahtuman hetkellä olla kulunut vähintään 21 vrk. Alle vuoden iässä annettu tehosterokotus on voimassa yhden vuoden. Vuoden iässä tai vanhempana annetut tehosteet ovat voimassa ko. rokotteen valmisteyhteenvedon mukaisesti.

Ensimmäisestä raivotautirokotuksesta tulee tapahtuman hetkellä olla kulunut vähintään 21 vrk. Alle vuoden iässä annettu rokotus on voimassa yhden vuoden. Vuoden iässä tai vanhempana annetut rokotukset ovat voimassa ko. rokotteen valmisteyhteenvedon mukaisesti.

Tunnistusmerkintä on pakollinen Kennelliiton virallisissa näyttelyissä, kokeissa ja kilpailuissa. Epäselvä tatuointi tai toimimaton mikrosiru estää koiran osallistumisen tapahtumaan.

Tartuntatauteihin liittyviä määräyksiä

Jos koira sairastuu penikkatautiin, tarttuvaan maksatulehdukseen, kenneluskään tms. tarttuvaan hengitystieinfektioon, parvovirusripuliin tms. tarttuvaan mahasuolikanavan tulehdukseen, koira ei saa olla läsnä tapahtumassa ennen kuin se on ollut vähintään kaksi viikkoa oireeton. Sama rajoitus koskee myös saman talouden oireettomia koiria. Ulko- ja sisäloistartunnat on asianmukaisesti hoidettava ennen kuin koira voi olla läsnä tapahtumassa.

Suomen lain vastaisesti tyypistetyt koirat eivät voi osallistua näyttelyyn.

Antidopingvalvonta

Suomen Kennelliiton valtuuston hyväksymät antidopingsäännöt ja dopingvalvonta koskevat kaikkia Suomen Kennelliiton myöntämiä näyttelyitä, kilpailuja ja kokeita.

ARVIOITU ARVOSTELUAIKATAULU - SCHEDULES

KEHÄ 1	RING 1	
Sanna Vakkilainen	Sanna Vakkilainen	66
* pyreneittenkoira	* Pyrenean Mountain Dog	7 10:00
* pyreneittenmastiffi	* Pyrenean Mastiff	5
* bernhardinkoira, pitkäkarvainen	* Saint Bernard Dog, Long-haired	6
* bernhardinkoira, lyhytkarvainen	* Saint Bernard Dog, Short-haired	5
* dogo argentino	* Dogo Argentino	1
* cane corso	* Italian Cane Corso	6
* bokseri	* Boxer	4 11:45
* ranskanbulldoggi	* French Bulldog	21
* englanninbulldoggi	* Bulldog	11
KEHÄ 2	RING 2	
Harto Stockmari	Harto Stockmari	78
<i>Harjoitusarvostelija: Sanna Vehkomäki, bolognese - Trainee judge: Sanna Vehkomäki, bolognese</i>		
* havannankoira	* Bichon Havanais	34 10:00
- urokset	- dogs	17
- nartut	- bitches	17
* lhasa apso	* Lhasa Apso	6 12:00
* villakoira, toy	* Toy Poodle	14
* villakoira, iso, harmaa, aprikoosi ja punainen	* Standard Poodle, grey, apricot and red	3
* villakoira, iso, musta, ruskea ja valkoinen	* Standard Poodle, black, brown and white	7
* bolognese	* Bolognese	2
* bichon frisé	* Bichon Frisé	10
* löwchen	* Little Lion Dog	2
KEHÄ 3	RING 3	
Saija Juutilainen	Saija Juutilainen	84
venäjänbolonka	Russkaja Tsvetnaja Bolonka	6 10:00
venäjántoy, pitkäkarvainen	Russian Toy Long-haired	5
venäjántoy, lyhytkarvainen	Russian Toy Short-haired	1
prahanrottakoira	Pražský Krysarik	3
tiibetinterrieri	Tibetan Terrier	18
tiibetinspanieli	Tibetan Spaniel	31 12:00
- pennut	- puppies	6
- urokset	- dogs	10
- nartut	- bitches	15
coton de tuléar	Coton de Tuléar	19
#suursnautseri, musta	#Giant Schnauzer, black	1
KEHÄ 4	RING 4	
Kimmo Mustonen	Kimmo Mustonen	89
chihuahua, lyhytkarvainen	Chihuahua Smooth-haired	33 09:00
- pennut	- puppies	2
- urokset	- dogs	12
- nartut	- bitches	19
chihuahua, pitkäkarvainen	Chihuahua Long-haired	56 11:00
- pennut	- puppies	6
- urokset	- dogs	18
- nartut	- bitches	32
KEHÄ 5	RING 5	
Maarit Hassinen	Maarit Hassinen	80
tiibetinmastiffi	Tibetan Mastiff	17 09:30
mastiffi	Mastiff	3
papillon	Papillon	16
phalène	Phalène	4
villakoirien mittaus	measurement of poodles	12:00
villakoira, keskikokoinen, harmaa, aprikoosi, punainen	Medium Size Poodle, grey, apricot and red	7
villakoira, keskikokoinen, musta, ruskea ja valkoinen	Medium Size Poodle, black, brown and white	13
villakoira, kääpiö, harmaa, aprikoosi ja punainen	Miniature Poodle, grey, apricot and red	10
villakoira, kääpiö, musta, ruskea ja valkoinen	Miniature Poodle, black, brown and white	10
KEHÄ 6	RING 6	
Maija Mäkinen	Maija Mäkinen	81
<i>Harjoitusarvostelija: Sanna Vehkomäki, maltankoira - Trainee judge: Sanna Vehkomäki, maltese</i>		
cavalier kingcharlesinspanieli	Cavalier King Charles Spaniel	36 09:00
- pennut	- puppies	3
- urokset	- dogs	9
- nartut	- bitches	24
kingcharlesinspanieli	King Charles Spaniel	3
maltankoira	Maltese	2
shih tzu	Shih Tzu	8
japanese chin	Japanese Chin	6
kiinanpalatsikoira, pekingeesi	Pekingese	6 12:15
mopsi	Pug	13
bostoninterrieri	Boston Terrier	7
KEHÄ 7	RING 7	
Niina Savolainen	Niina Savolainen	34
Junior handler	Junior handler	12:00
- nuoremmat	- younger	14
- vanhemmat	- older	20
Lapsi ja Koira kilpailu		14:00

KEHÄ 8	RING 8	
Hannele Jokisilta	Hannele Jokisilta	90
<i>Harjoitusarvostelija: Reia Leikola-Walden hovawart, landseer - Trainee judge: Reia Leikola-Walden hovawart, landseer</i>		
berninpaimenkoira	Bernese Mountain Dog	43 09:00
- pennut	- puppies	1
- urokset	- dogs	18
- nartut	- bitches	24
newfoundlandinkoira	Newfoundland	20 11:30
hovawart	Hovawart	19
landseer	Landseer	8

KEHÄ 9	RING 9	
Reia Leikola-Walden	Reia Leikola-Walden	51
* tanskalais-ruotsalainen pihakoira	* Danish-Swedish Farmdog	10 09:00
* isosveitsinpaimenkoira	* Great Swiss Cattle Dog	5
* appenzellinpaimenkoira	* Appenzell Cattle Dog	4
* bordeauxindoggi	* Dogue de Bordeaux	1
* tanskandoggi, musta ja harlekiini (pennut)	* Great Dane, black and harlequin (puppies)	1
* tanskandoggi, keltainen & tiikerijuov. (pennut)	* Great Dane, fawn and brindle (puppies)	2
* bullmastiffi	* Bullmastiff	6
* rottweiler	* Rottweiler	22

KEHÄ 10	RING 10	
Nina Janger	Nina Janger	80
australianpaimenkoira	Australian Shepherd	23 09:00
australiankelpie	Australian Kelpie	7
beaucenpaimenkoira / beauceron	Beauceron	3
brienpaimenkoira / briardi	Briard	1 11:00
tanskandoggi, sininen	Great Dane, blue	2
tanskandoggi, musta ja harlekiini (ei pennut)	* Great Dane, black and harlequin (ei pennut)	29
tanskandoggi, keltainen ja tiikerijuovainen (ei pennut)	* Great Dane, fawn and brindle (ei pennut)	15

KEHÄ 11	RING 11	
Helin Tenson	Helin Tenson	68
* sileäkarvainen collie	* Collie Smooth	32 10:00
- pennut	- puppies	4
- urokset	- dogs	11
- nartut	- bitches	17
* shar pei	* Shar Pei	3 12:00
* apinapinseri	* Affenpinscher	1
* griffon belge	* Griffon Belge	1
* griffon bruxellois	* Griffon Bruxellois	5
* petit brabancon	* Petit Brabancon	11
* kiinanharjakoira	* Chinese Crested Dog	15

KEHÄ 12	RING 12	
Kristiina Niemelä	Kristiina Niemelä	70
<i>Harjoitusarvostelija: Virpi Leppälä ja Päivi Eerola, dobermanni - Trainee judge: Virpi Leppälä and Päivi Eerola, dobermann</i>		
pitkäkarvainen collie	Collie Rough	56 09:00
- pennut	- puppies	8
- urokset	- dogs	22
- nartut	- bitches	26
dobermanni	Dobermann	14 12:15

KEHÄ 13	RING 13	
Tarja Löfman	Tarja Löfman	81
bordercollie	Border Collie	23 09:00
partacollie	Bearded Collie	5
belgianpaimenkoira, groenendael	Belgian Shepherd Dog, Groenendael	10
belgianpaimenkoira, laekenois	Belgian Shepherd Dog, Laekenois	1
belgianpaimenkoira, malinois	Belgian Shepherd Dog, Malinois	4 11:15
belgianpaimenkoira, tervueren	Belgian Shepherd Dog, Tervueren	20
hollanninpaimenkoira, karkeakarvainen	Dutch Shepherd Dog, Rough-Haired	2
hollanninpaimenkoira, lyhytkarvainen	Dutch Shepherd Dog, Short-haired	1
* polski owczarek niziny	* Polish Lowland Sheepdog	4
* puli, muut värit	* Puli, other colors	2
* schapendoes	* Schapendoes	9

KEHÄ 14	RING 14	
Elena Ruskovaara	Elena Ruskovaara	83
schipperke	Schipperke	16 09:30
welsh corgi cardigan (ei pennut)	* Welsh Corgi Cardigan (ei pennut)	17
welsh corgi pembroke (ei pennut)	* Welsh Corgi Pembroke (ei pennut)	25 11:30
slovakiancuvac	Slovakian Chuvach	10
maremmano-abruzzese	Maremma and Abruzzese Sheepdog	1
pinseri	German Pinscher	9
owczarek podhalanski	Tatra Shepherd Dog	5

KEHÄ 15	RING 15	
Erika Häkkinen	Erika Häkkinen	74
kanariandoggi	Dogo Canario	11 09:00
broholminkoira	Broholmer	11
tornjak	Tornjak	1
tosa	Tosa	2
estrelanvuoristokoira, pitkäkarvainen	Estrela Mountain Dog, Long-haired	1

leonberginkoira.....	Leonberger	14	
kääpiösnautseri, pippuri & suola	Miniature Schnauzer, pepper and salt	9	11:15
kääpiösnautseri, musta.....	Miniature Schnauzer, black.....	10	
kääpiösnautseri, musta-hopea	Miniature Schnauzer, black and silver	8	
kääpiösnautseri, valkoinen	Miniature Schnauzer, white.....	7	

KEHÄ 16	RING 16		
Jouni Nummela	Jouni Nummela	79	
valkoinenpaimenkoira.....	White Swiss Shepherd Dog	25	09:00
ceskoslovensky vlcak	Ceskoslovensky Vlcak	1	
romanianpaimenkoira.....	Romanian Mioritic Shepherd Dog	1	
pieni amerikanpaimenkoira	Miniature American Shepherd	1	
kaukasiankoira.....	Caucasian Ovtcharka	2	
keskiaasiakoira.....	Central Asian Ovtcharka	1	
venäjänmustaterrieri.....	Black Russian Terrier	2	
snautseri, musta.....	Schnauzer, black	3	
snautseri, pippuri & suola.....	Schnauzer, pepper & salt	11	
kääpiöpinseri	Miniature Pinscher.....	32	11:45
- pennut	- puppies.....	2	
- urokset.....	- dogs.....	20	
- nartut	- bitches	10	

KEHÄ 17	RING 17		
Jaana Hartus	Jaana Hartus	57	
* welsh corgi cardigan (pennut).....	* Welsh Corgi Cardigan (pennut).....	4	10:00
* welsh corgi pembroke (pennut)	* Welsh Corgi Pembroke (pennut).....	1	
* mudi	* Mudi	1	
* lancashirenkarjakoira.....	* Lancashire Heeler.....	12	
* australiankarjakoira	* Australian Cattle Dog.....	8	
* picardienpaimenkoira	* Berger Picard.....	2	
* lyhytkarvainen pyreneittenpaimenkoira.....	* Short-haired Pyrenean Sheepdog	1	
* serra de airesinpaimenkoira	* Portuguese Sheepdog	3	
* bouvier	* Bouvier des Flandres.....	4	
* tsekinpaimenkoira	* Chodsky Pes	7	12:00
* vanhaenglanninlammaskoira	* Old English Sheepdog.....	4	
* itäeuroopanpaimenkoira.....	* East-European Shepherd.....	2	
* saksanpaimenkoira, pitkäkarvainen.....	* German Shepherd Dog, long harsh outer coat..	8	

KEHÄ 18	RING 18		
Paula Rekiranta.....	Paula Rekiranta	89	
saksanpaimenkoira.....	German Shepherd Dog.....	27	09:00
shetlanninlammaskoira.....	Shetland Sheepdog.....	62	10:30
- pennut	- puppies.....	5	
- urokset	- dogs.....	21	
- nartut	- bitches	36	

Ryhmäkilpailut - Group Finals

Parikilpailu - Brace.....	Paula Rekiranta
Junior Handler	Niina Savolainen
FCI 1	Elena Ruskovaara
FCI 2/9	Kimmo Mustonen
Paras veteraani - Best Veteran.....	Hannele Jokisilta
Paras kasvattajaryhmä - Best Breeder's Group	Maija Mäkinen
Best in Show	Saija Juutilainen



Oikein mukavaa näyttelypäivää!

WELCOME TO LAHTI 13.1.2019

Show will be held at Lahti Sports & Fair Centre, Salpausselänkatu 7, 15110 LAHTI.

Enclosed with this letter you will find the estimated timetable for the show and your ring card, which entitles one person to enter for free with the dog. All dogs must arrive at the showground one hour prior to the estimated judging time, but all dogs must come before 13.00.

Remember to bring your dog's registration papers, certificate of vaccinations, and ring card with you to the show. Please make sure you also have a water bowl and a cage or a pet bed for your dog, a safety pin for attaching the ring card, and a show lead with you.

Entry ticket 5€, (children under 15y free). Printed catalogue 5 € (cash only). Download free mobile app (Showlink-mobiili) and there you can buy a digital catalogue 2,99€.

Information about entries; Showlink Oy, working days 11-17 +358 9 8873 0320 or info@showlink.fi

If you want to cancel your entry because of change of judge (breed marked in timetable with *-sign), you should post cancellation before the show, but at latest 11.1.2019. Send your contact information with IBAN account number, dog's ring card and copy of the payment receipt to: Tarja Söderholm, Pilkotunmäenkatu 5 B 54, 15240 Lahti.

By signing the entry form the exhibitor guarantees to obey the valid Show Regulations and Vaccination Instructions of the Finnish Kennel Club.

All dogs participating in the Show or trials must have a valid certificate of vaccination against distemper and rabies. Please, check the custom regulations for importing dogs to Finland. Check also your own country's regulations when turning back.

The dog must be vaccinated at least

twice against distemper and at least 21 days must have expired between the second (booster) vaccine and the Show before dogs may be shown. At least 21 days must have expired between the dog's first rabies vaccination before the dog may take part in the show. Vaccinations for dogs under one year old are valid for a year. Booster vaccinations for dogs over one year old are valid for two or three years according to the recommendations of the manufacturing laboratory. If vaccination has expired it must be renewed at least 21 days before showing or competition (21 days warning period).

The anti-doping rules of the Finnish Kennel Club concern all the shows, trials and tests. It is strictly forbidden to use any substances which affect the colour, form or structure of the coat, nose and skin, such as dyeing, hairspray, chalk etc.

Grooming, clipping and trimming is only allowed in the marked areas.

Cropped and docked dogs are not permitted to compete in show. Dogs that are not entered to the show are not allowed on the show venue.

Have a nice day at the show!